Danilo Gomes e sua mulher Ruth Jordão Gomes, junto ao Banco Real
S.A., Ag. Valença, pelo cheque n2 010458 de CR$ 6.550.000,00 (vide
doc. anexo n2 9 referência D), tendo sido depositados, no mesmo dia,
na conta da Impugnante, no mesmo Banco, como se comprova pelo
anexo 7, referência D, na sua quinta folha, CR$ 5.868.322,00 (cinco
milhões, oitocentos e sessenta e oito mil, trezentos e vinte e dois
cruzeiros reais) - vide também o anexo 24 - sendo a diferença de CR$
681.678,00 (seiscentos e oitenta e um mil, seiscentos e setenta e oito
cruzeiros reais) aplicada, diretamente, em pagamentos feitos no Banco,
complementarmente em espécie, relativos ao Imposto Predial e
Territorial e Taxas de água e Esgoto, devidos à Prefeitura Municipal de
Valença, relativos a imóvel da Impugnante, como se comprovam pela